
BURGER

قائمة طعام



دجاج مقرمش _ مخلل _ خس _ طماطه _ جبن اصفر  _ جبن ابيض
شرائح ديك رومي  _  صوص باربكيو  _  صوص دوب

DOBدوب

6,000

دجاج مقرمش _ مخلل _ طماطه _ خس _ جبن اصفر _ صوص دوب

ZINGERزنجر

5,000

دجاج مقرمش _ مخلل _ خس _ طماطه _ جبن اصفر _ صوص تكساس

TEXASتكساس

5,500

دجاج مقرمش _ مخلل _ خس _ هالبينو _ جبن اصفر _ صوص سبايسي

FIREفاير

5,000

دجاج
برجر

Chicken



دجاج مقرمش _ خس _ جبن اصفر _ كوسلو _ دوب صوص

COSLOكوسلو 

5,000

دجاج
برجر

Chicken

دجاج مقرمش _ مخلل _ خس _ جبن اصفر  _ صوص سويت جيلي

CHILISWEETسويت جيلي

5,000

دجاج مقرمش  ـ  جبن اصفر  ـ  خس  ـ  طماطة  ـ  مخلل  ـ  صوص تويستر
صوص سبايسي  ـ  فلفل هالبينو 

SPISYسبايسي

5,000

دجاج مقرمش  ـ  جبن اصفر  ـ  خس  ـ  طماطة  ـ  مخلل  ـ  صوص تويستر 

NORMALاعتيادي

4,500

دجاج مقرمش ـ جبن اصفر ـ خس ـ طماطة ـ مخلل ـ صوص تويستر ـ صوص باربكيو
بصل مكرمل

BBQمدخن

5,000

BBQ

تويستر



مخــلـل  _  خس  _  طماطه  _  جبن اصفر  _ صوص كجمايو

CLASICكلاسيك

5,000

مخلل  ـ  خس  ـ  طماطه  ـ  جبن ابيض  ـ  جبن اصفر  ـ  شرائح لحم مدخن
صوص باربكيو  ـ  صوص دوب

DOBدوب 

6,000

مخلل  ـ  طماطه  ـ  خس  ـ  ٣ أنوع جبن  ـ  صوص رانش

CHEESEجيز

5,500

لحم
برجر

BEEF

فطر  _  بصل  _  كريمه  _  جبن موزرلا  _  جبن ابيض  _  صوص مشروم

MUSHROOMمشروم

6,500

مخلل  ـ  خس  ـ  فلفل هالبينو  ـ  لحم مدخن  ـ جبن موزرلا
صوص هالبينو  ـ  صوص سويت جلي

JALAPENOهالبينو

6,000



لحم
برجر

BEEF

مخلل  _ خس  _  طماطه  _  بصل مكرمل  _  جبن اصفر  _  لحم مدخن
باربكيو صوص  _  صوص سموكد

SMOKEDسموكد

6,000

مخلل  _  خس  _  طماطه  _  جبن اصفر  _  صوص كجمايو

FLATفلات

5,000

٣ قطع لحم _ مخلل _ خس _ طماطه _ جبن اصفر _ جبن احمر
لحم مدخن _ حلقات بصل _ اصابع جبن _ صوص جيز _ صوص دوب

BIG BURGERبيك بركر

17,000

مخلل _ طماطه _ خس _ بصل مقرمش _ دجاج مقرمش _ جبن اصفر
hp جبن ابيض _ صوص

hp بركرhp BURGER

8,000

مخلل _ خس _ طماطه _ جبن اصفر  _ صوص تكساس

TEXASتكساس

5,500

new

new

new



طبق رز  -  دجاج مقرمش 

rizzoريزو

4,500

طبق رز  -  صوص ريزو  -  دجاج مقرمش  - صوص باربكيو  -  صوص جبن
صوص تكساس 

DOBدوب

6,000

طبق رز  -  صوص ريزو  -  دجاج مقرمش  -  صوص جبن 

CHEESEجبن

5,500

طبق رز  -  صوص ريزو  -  دجاج مقرمش 

NORMALعادي

5,000

طبق رز  -  صوص ريزو  -  دجاج مقرمش  -  صوص باربكيو 

BBQباربيكيو

5,500

ريزو



طبق رز  -  صوص ريزو  -  دجاج مقرمش  - فلفل هالبينو

JALAPENOهالبينو

5,500

طبق رز  -  صوص ريزو  -  دجاج مقرمش  -  صوص تكساس 

TEXASتكساس

5,500

طبق رز  -  صوص ريزو  -  دجاج مقرمش  -  صوص هني ماسترد

هني ماسترد
MASTAREDHUNY

5,500

طبق رز  -  صوص ريزو  -  دجاج مقرمش  -  صوص سبايسي

SPISYسبايسي

5,500

طبق رز  -  صوص ريزو  -  دجاج مقرمش  -  صوص سويت جيلي

سويت جيلي

5,500

ريزو

CHILISWEET



قـــطع
قـــطع
قـــطع

8,5003

5

10

13,500

25,500

دجاج

مقرمشات

قـــطع
قـــطع
قـــطع

7,0003

5

10

10,000

18,000

تندر



5,500
راب

pieces of kentucky + tender

مكونات

راب بركر

WRAPE BURGER

قـــطع
قـــطع
قـــطع

5,0006

12

18

9,000

13,000

يتوفر بطعم

باربكيو  مدخن 

باربكيو بالعسل 

بافلو

سويت جلي 

هني ماسترد

اجنحة

جــبــــن
CHEESE

سويت جيلي
SWEET CHILI

ســبايـسي
SPICY

بــاربيـكيــو
BBQ

بــافـلـو
BUFFALO

تكساس
TEXAS

كــرمـش
GARMSH

هـني مــاسـترد
HONEY MASTERED

500صــوصــات



فنكر بالجبن
CHEESE FRISE

1,500

3,000

2,000

3,000

فنكر بالصوص
FRISE SOUCE

حلقات بصل
ONION RINGS

فنكر
FRISE

فنكر

5,0005,000
كرات الجبن والهالبينو
CHEESE AND JALAPENO BALLS

ماك اند جيز
MAC AND CHEESEالمقبلات



pieces of kentucky + tender15

١٥ قطعة كنتاكي + تندر

وجبة عائلية

FAMLY MEAL

32,000

ايطاليان بوكس
ITALIAN BOX

جكن بوكس
CHICKEN BOX 

جيز بوكس
CHEESE BOX

جيلي بوكس
CHILI BOX

سلطة سيزر
SEZAR SALAT

6,500

6,500

5,500

6,500

6,500

1,000

500 250

500

3,000المقبلات



٤٣٤٥ ٦٥٦ ٠٧٧٠

الفرع الأول    :  شــــــــــارع الـــــقــــــــــدس
الفرع الثاني : رحيم اوه  -  مقابل مول تايم سنتر
الفرع الثالث : جامـــــــعـــــــة الــــــــكــتـاب

الفرع الرابع   : جامـــــــعـــــــة كــــــركــــوك
الفرع الخامس : جامـــــــعــــة الـــقــلـــــــم

٤٨٤٥ ٦٥٦ ٠٧٧٠ ٤٨٤٥ ٦٥٦ ٤٣٤٥٠٧٧٠ ٦٥٦ ٠٧٧٠


